



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Stefan Fjeldsted Jensen Holding ApS

Vibevej 11, 3660 Stenløse

CVR-nr. 43 68 50 58

## Årsrapport

**2. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Stefan Fjeldsted Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stefan Fjeldsted Jensen Holding ApS Vibevej 11 3660 Stenløse
	E-mail: sfj@lelectric.dk
	CVR-nr.: 43 68 50 58
	Stiftet: 2. december 2022
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 2. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Fjeldsted Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Lelectric A/S, Fursø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.795 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.564 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.795</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.411.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-223.491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.174.564</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.174.564</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.218
Overføres til overført resultat	<u>616.346</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.174.564</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresser	<u>7.103.718</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.103.718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.103.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>360.899</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.464.617</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.218
Overført resultat	616.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.214.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Anden gæld	5.571.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.571.678</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	669.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.464.617</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	558.218	616.346	1.174.564
	<b>40.000</b>	<b>558.218</b>	<b>616.346</b>	<b>1.214.564</b>

## Noter

---

	2/12 2022		
	<u>- 31/12 2023</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	223.491		
	<u><b>223.491</b></u>		
	<u>31/12 2023</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	6.840.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.840.000</b></u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.706.350		
Udbytte	-1.148.132		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>558.218</b></u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-294.500		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u><b>-294.500</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>7.103.718</b></u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.122.990		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.417.490		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lelectric A/S, Fursø	38 %	7.844.021	4.490.394
		<u><b>7.844.021</b></u>	<u><b>4.490.394</b></u>
<b>3. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt			6.240.678
Heraf forfalder inden for 1 år			-669.000
			<u><b>5.571.678</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>2.006.402</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stefan Fjeldsted Jensen

Direktør

Serienummer: b2e36c46-c0d2-4f2a-9e5c-0815d5e2233e

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-02-16 12:07:08 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-02-16 12:10:20 UTC



## Stefan Fjeldsted Jensen

Dirigent

Serienummer: b2e36c46-c0d2-4f2a-9e5c-0815d5e2233e

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-02-16 12:12:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**